
DORDRECHT 

Raadsgriff îe 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
15 februari 2011, Nr. SO/524523; 

gelet op artikel 42b van de Wet op het voortgezet onderwijs; 

verwijzende naar het raadsbesluit van 28 februari 2006 over het toezicht op het 
openbaar onderwijs (kenmerk OW/2006/308); 

Nr . 532349 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

b e s l u i t : 

1. kennis te nemen van de jaarrekening 2008, jaarrekening 2009 en de begroting 
2010 van de stichting Stedelijk Dalton Lyceum te Dordrecht; 

2. in te stemmen met de jaarrekening 2008 en de jaarrekening 2009 van de 
stichting Stedelijk Dalton Lyceum te Dordrecht; 

3. te onthouden van goedkeuring van de begroting 2010 van de stichting 
Stedelijk Dalton Lyceum te Dordrecht, totdat de stichting een positief sluitende 
meerjarenbegroting kan overleggen (m.n. de balanspositie en het 
onderhoudsfonds); 

4. de Commissie van toezicht op het openbaar onderwijs te verzoeken om een 
bestuurlijk overleg te voeren met het bestuur van de stichting Stedelijk Dalton 
Lyceum te Dordrecht over te treffen maatregelen om gevraagde stukken om 
hun financieel perspectief gezonder te maken aan te leveren. 

Pagina 1/1 jedrukt op FSC Mixed Sources papier 

eert no CU-COC 808390 


